
Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
DAMEN	1

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 184 Keller,	Emmanuelle 167 47 47 94

2. 40 Beczkowiak,	Antje
Enzebächle	Füchs

813 45 48 93

3. 55 Bürgin,	Stefanie
Enzebächle	Füchs

634 47 46 93

4. 56 Bürgin,	Sarah
Enzebächle	Füchs

297 48 45 93

5. 176 Podzimek,	Sophie 270 44 48 92

6. 69 Reiser,	Nicole 121 45 47 92

7. 58 Scalzo,	Daniela
Enzebächle	Füchs

1132 46 46 92

8. 68 Strittmatter,	Heike 122 47 45 92

9. 92 Schmidt,	Sina
Waldgeister	Rhina

48 44 47 91

10. 198 Oeschger,	Josephine
Stadtmusik	Laufenburg

1079 45 46 91

11. 41 Schneider,	Viola
Enzebächle	Füchs

295 45 46 91

12. 135 Birri,	Franziska
Kaisten

412 48 43 91

13. 134 Bühler,	Ramona
Kaisten

626 45 45 90

70 Zweig,	Stefanie 120 45 45 90

15. 104 Gehrmann,	Karla 1148 45 45 90

16. 153 Zweig,	Janine 1164 47 43 90

17. 197 Walter,	Sarah
Stadtmusik	Laufenburg

1077 46 43 89

18. 162 Lauber,	Tamara 1169 46 42 88

19. 57 Thiele,	Sara
Enzebächle	Füchs

1029 44 43 87

20. 94 Zimmermann,	Sina 1141 45 42 87

21. 155 Rufle,	Evelyne
Enzebächle	Füchs

1165 44 41 85

22. 194 Sutter,	Lara
Stadtmusik	Laufenburg

1078 43 41 84

23. 136 Strittmatter,	Daniela 1161 41 42 83

24. 100 Schmidt,	Johanna 1145 42 41 83

25. 60 Margathe,	Nina
Enzebächle	Füchs

300 41 40 81

26. 106 Lüthy,	Letizia 1000 41 40 81



27. 101 Mutter,	Silvia 1146 38 42 80

28. 205 Tamburello,	Vivienne 816 38 41 79

29. 133 Rebmann,	Silvia
Kaisten

235 39 40 79

30. 199 Thoma,	Katrin
Stadtmusik	Laufenburg

934 37 41 78

31. 200 Stoll,	Emily 1180 39 36 75

32. 59 Waßmer-Albiez,	Sabrina
Enzebächle	Füchs

1133 39 36 75

33. 108 Janovska,	Klara 1151 35 39 74

34. 87 Weimer,	Jessika
Feuerwehr	Laufenburg

1022 38 35 73

35. 175 Bladt,	Judith 379 42 31 73

36. 110 Maiwald,	Nicole 1056 34 36 70

37. 157 Albiez,	Verena 765 34 34 68

38. 105 Schmidt,	Aline 1149 36 32 68

39. 42 Rugel,	Jennifer
Enzebächle	Füchs

1028 38 27 65

40. 196 Baier,	Annica
Stadtmusik	Laufenburg

393 26 28 54

41. 111 Friedrichson,	Melanie 1152 24 28 52

42. 195 Oeschger,	Linda
Stadtmusik	Laufenburg

935 15 21 36
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Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
HERREN	1

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 4 Lüthy,	Meik
Narro	Altfischezunft

165 49 48 97

2. 8 Arzner,	Niklas
Narro	Altfischezunft

102 47 48 95

3. 7 Maier,	Tobias
Narro	Altfischezunft

498 48 47 95

4. 13 Lederle,	Norbert
Narro	Altfischezunft

891 48 47 95

5. 1 Berger,	Christof
Narro	Altfischezunft

84 48 47 95

6. 221 Grefenstein,	Andreas
Höllenknechte	Hochsal

1191 45 49 94

7. 77 Goßler,	Martin
Feuerwehr	Laufenburg

899 46 48 94

8. 168 Vogel,	Dominik
Kaisten

336 47 47 94

9. 204 Szczyrbowski,	Michael 1059 47 47 94

10. 130 Bühler,	Michael
Kaisten

334 45 48 93

145 Schäuble,	Nico
Niedergebisbach

128 45 48 93

12. 38 Berger,	Marc
Grashoppers

230 46 47 93

13. 129 Rebmann,	Marco
Kaisten

234 47 46 93

14. 21 Leuenberger,	Lukas
Narro	Altfischezunft

552 48 45 93

15. 114 Dimitrov,	Ninko 1058 48 45 93

16. 46 Amann,	Thierry
Enzebächle	Füchs

271 45 47 92

17. 117 Bähr,	Daniel 662 46 46 92

18. 132 Müller,	Daniel
Kaisten

317 47 45 92

19. 123 Bolien,	Florian 1157 47 45 92

170 Rüde,	Jonas 1173 47 45 92

21. 115 Eschbach,	Ralf
SV	Luttingen

352 43 48 91

22. 45 Studinger,	Manuel
Enzebächle	Füchs

149 45 46 91

23. 99 Flato,	Vladimir 1144 46 45 91

24. 2 Mutter,	Thomas
Narro	Altfischezunft

242 46 45 91



25. 174 Zweig,	Sören 118 44 46 90

26. 26 Baumgartner,	Fabian
Narro	Altfischezunft

101 44 46 90

27. 202 Küpfer,	Jonas 1040 45 45 90

28. 160 Schaak,	Leon 1168 47 43 90

29. 142 Jehle,	Niklas 1159 41 48 89

30. 193 Pfister,	Tobias
Stadtmusik	Laufenburg

390 43 46 89

31. 191 Pfister,	Christian
Stadtmusik	Laufenburg

933 44 45 89

32. 75 Rebholz,	Matthias
Feuerwehr	Laufenburg

247 45 44 89

33. 43 Rugel,	David
Enzebächle	Füchs

893 47 42 89

34. 79 Ebner,	Philipp
Feuerwehr	Laufenburg

1135 47 42 89

35. 76 Berger,	Michael
Feuerwehr	Laufenburg

266 44 44 88

36. 167 Schulz,	Theo 1042 45 43 88

37. 116 Gerspacher,	Stefan 184 47 41 88

38. 212 Fäder,	Florian 342 42 45 87

39. 140 Gerspach,	Manuel 950 42 45 87

40. 44 Studinger,	Daniel
Enzebächle	Füchs

281 43 44 87

41. 15 Rudiger,	Ralf
Narro	Altfischezunft

1036 43 44 87

42. 81 Brudsche,	David
Feuerwehr	Laufenburg

1136 44 43 87

43. 219 Denz,	Henrik
Höllenknechte	Hochsal

1190 41 45 86

44. 183 Vogel,	Jonathan 1178 42 44 86

45. 139 Dietsche,	Norbert 482 42 44 86

46. 28 Jäckle,	Karl
Narro	Altfischezunft

834 42 44 86

47. 215 Fräßle,	Dario
SV	08	/	Abt.	Gewichtheber

1186 43 43 86

48. 49 Scheible,	Philipp
Enzebächle	Füchs

181 43 43 86

49. 80 Hufenus,	Michael
Feuerwehr	Laufenburg

1016 45 41 86

50. 82 Ruch,	Pascal
Feuerwehr	Laufenburg

403 42 43 85

51. 161 Albiez,	Andreas
SV	08	/	Abt.	Gewichtheber

489 42 43 85

52. 190 Kosmac,	Marvin
Stadtmusik	Laufenburg

1081 43 42 85

53. 25 Mutter,	Thorsten
SV	08	Laufenburg

311 43 42 85

54. 158 Stiller,	Daniel
SV	08	/	Abt.	Gewichtheber

516 43 42 85

55. 208 Geyer,	Raphael 1182 44 41 85

56. 177 Podzimek,	Daniel 269 42 42 84



57. 169 Toprak,	Önder
TOPRAK	DIENSTLEISTUNGEN

1172 43 41 84

58. 151 Gottstein,	Richard
Niedergebisbach

329 44 40 84

59. 137 Gerteis,	Tobias 1162 44 40 84

60. 52 Rüd,	Mike
Enzebächle	Füchs

298 45 39 84

61. 51 Rugel,	Björn
Enzebächle	Füchs

1130 40 43 83

62. 171 Waßmer,	Cedric 1174 43 40 83

63. 3 Giess,	David
Narro	Altfischezunft

83 44 39 83

64. 216 Widemann,	Sven 1187 40 42 82

65. 201 Küpfer,	Simon 804 43 39 82

66. 125 Gulino,	Emanuele 1158 44 38 82

67. 96 Flato,	Emanuel 650 38 43 81

68. 118 Tönjes,	Axel 1154 40 41 81

69. 179 Bladt,	Andreas 267 40 41 81

70. 192 Eckert,	Thomas
Stadtmusik	Laufenburg

1179 41 40 81

71. 207 Geyer,	Thomas 1181 44 37 81

72. 138 Lauber,	Frank 381 44 37 81

73. 222 Fehland,	Rene	 1192 46 35 81

74. 152 Hierholzer,	Simon 1163 36 43 79

75. 182 Scianna,	Ciro 948 39 40 79

76. 156 Gottstein,	Lukas 1166 39 40 79

77. 103 Doerler,	Daniel 1147 41 38 79

78. 53 Fornarotti,	Fabio
Enzebächle	Füchs

1131 39 39 78

79. 164 Sahin,	Cihan 1061 36 41 77

80. 27 Eichmann,	Lukas
Narro	Altfischezunft

172 37 40 77

81. 159 Stiller,	Christian 1167 38 39 77

82. 50 Zweig,	Lutz	junior
Enzebächle	Füchs

154 40 37 77

83. 166 Schick,	Ralf 1171 41 36 77

84. 74 Baldischweiler,	Jan
Feuerwehr	Laufenburg

1020 35 41 76

85. 83 Schmiedlin,	Stefan
Feuerwehr	Laufenburg

1018 36 40 76

86. 124 Bernauer,	Markus
SV	08	Laufenburg

913 43 33 76

87. 95 Krieger,	Ulrich 261 37 38 75

88. 122 Wasmer,	David
SV08	Laufenburg

648 38 37 75

89. 112 Gresser,	Jürgen 1153 40 35 75

90. 17 Brutsche,	Christopher
Narro	Altfischezunft

209 41 34 75

91. 180 Teske,	Erik
Grashoppers

268 38 36 74



92. 144 Goßler,	Oliver 1072 41 33 74

93. 107 Gehrmann,	Tino 1150 42 32 74

94. 47 Bürgin,	Martin
Enzebächle	Füchs

597 37 36 73

95. 165 Metzger,	Christoph 1170 32 40 72

96. 109 Deak,	Oliver 1055 35 37 72

97. 78 Höckendorff,	Max
Feuerwehr	Laufenburg

239 37 35 72

98. 214 Fräßle,	Martin
SV	08	/	Abt.	Gewichtheber

1185 37 35 72

99. 24 Müller,	Remo
Narro	Altfischezunft

87 38 34 72

100. 86 Schmid,	Martin
Feuerwehr	Laufenburg

288 29 40 69

101. 209 Oberle,	Phil 1183 34 35 69

102. 54 Tamburello,	Tino
Enzebächle	Füchs

150 35 33 68

103. 84 König,	Fabian
Feuerwehr	Laufenburg

1017 36 31 67

104. 85 Schmid,	Michael
Feuerwehr	Laufenburg

289 39 28 67

105. 218 Denz,	Manuel
Höllenknechte	Hochsal

1189 34 32 66

106. 48 Studinger,	Sebastian
Enzebächle	Füchs

152 35 31 66

107. 181 Kübler,	Viktor 896 37 27 64

108. 98 Flato,	Maxim 1143 34 28 62

109. 220 Kaiser,	Manuel
Höllenknechte	Hochsal

312 35 27 62

110. 97 Flato,	Roman 1142 37 21 58

111. 178 Noak,	Benjamin 1177 24 28 52

Ranklist	II	V2.2.8a	-	©	Meyton	Elektronik	GmbH	2022 generiert	am	09.07.2023	um	16:25:39



Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
DAMEN	2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 65 Schmidt,	Karin 1047 44 45 89

2. 143 Jehle,	Elke 1160 41 46 87

3. 206 Brutsche,	Martina
Narro	Altfischezunft

106 41 45 86

4. 102 Gloor,	Heidi
Sportschützen	Buchs

788 42 44 86

5. 67 Waßmer,	Eva 1054 42 44 86

6. 37 Berger,	Veronika
Grashoppers

157 43 43 86

7. 120 Pietzke,	Katja 1155 40 45 85

8. 210 Müller,	Anette 1184 41 43 84

9. 33 Laule,	Manuela 1126 44 38 82

10. 121 Sklenar,	Bettina 1156 38 43 81

11. 189 Hauber,	Gabriele
Narro	Altfischezunft

936 45 33 78

12. 154 Studinger,	Angie
Enzebächle	Füchs

296 36 36 72

13. 172 Bähr,	Claudia 1175 37 32 69

14. 66 Lauber,	Tanja 1048 33 34 67

15. 213 Zipfel,	Eva 1076 32 31 63

16. 119 Zweig,	Sabine 115 29 30 59

17. 217 Widemann,	Susi 1188 33 7 40
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Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
HERREN	2

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2

1. 6 Wasmer,	Thomas
Narro	Altfischezunft

91 48 47 95

2. 146 Schäuble,	Michael
Niedergebisbach

164 46 48 94

3. 22 Leuenberger,	Rene	jun.
Narro	Altfischezunft

556 46 48 94

4. 39 Heberle,	Dirk 1129 47 47 94

5. 9 Strittmatter,	Peter
Narro	Altfischezunft

86 47 46 93

6. 62 Schmidt,	Andreas 1044 48 45 93

7. 150 Allgaier,	Hermann
Niedergebisbach

809 45 47 92

8. 185 Keller,	Valentin 155 45 47 92

9. 163 Israel,	Achim
SV	Laufenburg

772 47 45 92

10. 148 Strittmatter,	Andreas
Niedergebisbach

125 46 45 91

11. 113 Frei,	Manfred
SV	Laufenburg

12 46 45 91

12. 203 Küpfer,	Rudolf 803 44 46 90

13. 131 Bisig,	Andre
Kaisten

236 44 46 90

14. 5 Epting,	Claus
Narro	Altfischezunft

81 46 44 90

15. 31 Vogt,	Sven 123 43 46 89

16. 64 Zelger,	Rainer 1051 45 44 89

17. 91 Göring,	Armin 1140 48 41 89

18. 12 Weber,	Heinrich	jr.
Narro	Altfischezunft

88 44 44 88

19. 61 Flum,	Fredy 925 41 46 87

20. 186 Tröndle,	Rolf 504 43 44 87

21. 30 Kollakowski,	Jürgen 139 45 42 87

22. 29 Rüdiger,	Peter 1032 41 45 86

23. 35 Augustin,	Roland
Grashoppers

187 42 44 86

24. 187 Pfister,	Bernhard
Stadtmusik	Laufenburg

388 43 43 86

25. 72 Vogt,	Helmut
Feuerwehr	Laufenburg

240 43 43 86

26. 63 Lauber,	Andre 1045 44 41 85



27. 93 Merk,	Ernst 147 44 40 84

28. 11 Mutter,	Karl	Martin
Narro	Altfischezunft

93 38 45 83

29. 141 Dietsche,	Konrad 481 42 41 83

30. 89 Rüd,	Bernhard 1138 40 41 81

31. 147 Arzner,	Michael
Niedergebisbach

127 41 40 81

32. 20 Kern,	Dieter
Narro	Altfischezunft

457 41 39 80

33. 19 Enderle,	Jürgen
Narro	Altfischezunft

456 42 38 80

34. 73 Schlegel,	Harald
Feuerwehr	Laufenburg

111 39 39 78

35. 10 Brutsche,	Hermann
Narro	Altfischezunft

85 43 35 78

36. 188 Hauber,	Peter
Narro	Altfischezunft

943 36 35 71

37. 36 Martin,	Braun 1128 37 33 70

38. 211 Fäder,	Wolfgang
Lerchenstüble

246 39 30 69

39. 90 Köpfer,	Alexander 1139 31 36 67

40. 88 Briegel,	Rolf 1137 31 31 62

41. 32 Schäuble,	Peter 124 29 29 58

42. 173 Bähr,	Horst 1176 25 27 52

43. 23 Eschbach,	Markus
Narro	Altfischezunft

1038 25 24 49
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Königsschiessen	2023	aktiv
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3

1. 1 Schmidt,	Michael
SV	Laufenburg

1 48 49 50 147

2. 4 Hochleitner,	Katrin
SV	Laufenburg

523 49 48 49 146

3. 21 Mini,	Salvatore
SV	Laufenburg

1050 48 49 48 145

4. 6 Ranz,	Thomas
SV	Laufenburg

2 49 48 47 144

5. 12 Gloor,	Daniel
SV	Laufenburg

37 48 46 49 143

6. 18 Zöllner,	Robin
SV	Laufenburg

781 46 48 47 141

7. 2 Feusi,	Marcel
SV	Laufenburg

511 47 48 46 141

8. 24 Suty,	Martina
SV	Laufenburg

1122 48 47 46 141

9. 11 Jäckle,	Hartmut
SV	Laufenburg

82 46 47 46 139

10. 3 Marris,	Tom
SV	Laufenburg

802 46 45 42 133

11. 20 Richter,	Erik
SV	Laufenburg

417 46 45 41 132

12. 19 Mühl,	Uwe
SV	Laufenburg

71 43 42 43 128

13. 9 Lüthy,	Patrick
SV	Laufenburg

3 44 42 42 128

14. 7 Bähr,	Linda
SV	Laufenburg

8 43 41 41 125

15. 5 Richter,	Jan
SV	Laufenburg

416 42 35 42 119

16. 23 Schmidt,	Harry
SV	Laufenburg

1043 35 41 36 112

17. 17 Eichmann,	Paul
SV	Laufenburg

46 35 36 37 108
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Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
DAMENMANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Batwomens 149 137 137 274

69 Reiser,	Nicole 121 45 47 92

68 Strittmatter,	Heike 122 47 45 92

70 Zweig,	Stefanie 120 45 45 90

2. Enzebächle	Füchs	Damen	2 30 139 134 273

56 Bürgin,	Sarah 297 48 45 93

55 Bürgin,	Stefanie 634 47 46 93

57 Thiele,	Sara 1029 44 43 87

3. Tschirasi 161 132 128 260

135 Birri,	Franziska 412 48 43 91

134 Bühler,	Ramona 626 45 45 90

133 Rebmann,	Silvia 235 39 40 79

4. Stadtmusik	Damen	2 167 128 130 258

198 Oeschger,	Josephine 1079 45 46 91

197 Walter,	Sarah 1077 46 43 89

199 Thoma,	Katrin 934 37 41 78

5. WGR-Mädels 155 124 130 254

92 Schmidt,	Sina 48 44 47 91

100 Schmidt,	Johanna 1145 42 41 83

101 Mutter,	Silvia 1146 38 42 80

6. Enzebächle	Füchs	Damen	1 34 128 121 249

40 Beczkowiak,	Antje 813 45 48 93

41 Schneider,	Viola 295 45 46 91

42 Rugel,	Jennifer 1028 38 27 65

7. Enzebächle	Füchs	Damen	3 146 126 122 248

58 Scalzo,	Daniela 1132 46 46 92

60 Margathe,	Nina 300 41 40 81

59 Waßmer-Albiez,	Sabrina 1133 39 36 75

8. Enzebächle	Füchs	Damen	4 163 127 120 247

153 Zweig,	Janine 1164 47 43 90

155 Rufle,	Evelyne 1165 44 41 85

154 Studinger,	Angie 296 36 36 72

9. The	Galaxy	Girls 148 119 123 242

65 Schmidt,	Karin 1047 44 45 89

67 Waßmer,	Eva 1054 42 44 86



66 Lauber,	Tanja 1048 33 34 67

10. Die	3	Mädels 156 122 117 239

104 Gehrmann,	Karla 1148 45 45 90

106 Lüthy,	Letizia 1000 41 40 81

105 Schmidt,	Aline 1149 36 32 68

11. Überraschungs	Ei 158 107 118 225

120 Pietzke,	Katja 1155 40 45 85

121 Sklenar,	Bettina 1156 38 43 81

119 Zweig,	Sabine 115 29 30 59

12. Stadtmusik	Damen	1 106 84 90 174

194 Sutter,	Lara 1078 43 41 84

196 Baier,	Annica 393 26 28 54

195 Oeschger,	Linda 935 15 21 36
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Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
HERRENMANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Narronen	2 16 189 186 375

8 Arzner,	Niklas 102 47 48 95

7 Maier,	Tobias 498 48 47 95

6 Wasmer,	Thomas 91 48 47 95

5 Epting,	Claus 81 46 44 90

2. FSG	Kaisten 160 183 185 368

130 Bühler,	Michael 334 45 48 93

129 Rebmann,	Marco 234 47 46 93

132 Müller,	Daniel 317 47 45 92

131 Bisig,	Andre 236 44 46 90

3. Narronen	1 12 187 179 366

4 Lüthy,	Meik 165 49 48 97

1 Berger,	Christof 84 48 47 95

2 Mutter,	Thomas 242 46 45 91

3 Giess,	David 83 44 39 83

4. Keller	Group 38 181 183 364

184 Keller,	Emmanuelle 167 47 47 94

185 Keller,	Valentin 155 45 47 92

113 Frei,	Manfred 12 46 45 91

186 Tröndle,	Rolf 504 43 44 87

5. Niedergebisbach	1 35 178 181 359

146 Schäuble,	Michael 164 46 48 94

145 Schäuble,	Nico 128 45 48 93

148 Strittmatter,	Andreas 125 46 45 91

147 Arzner,	Michael 127 41 40 81

6. Enzenbächle	Füchs	1 125 180 179 359

46 Amann,	Thierry 271 45 47 92

45 Studinger,	Manuel 149 45 46 91

43 Rugel,	David 893 47 42 89

44 Studinger,	Daniel 281 43 44 87

7. Die	Daltons 168 179 177 356

204 Szczyrbowski,	Michael 1059 47 47 94

203 Küpfer,	Rudolf 803 44 46 90

202 Küpfer,	Jonas 1040 45 45 90

201 Küpfer,	Simon 804 43 39 82



8. The	Gardians 147 178 176 354

62 Schmidt,	Andreas 1044 48 45 93

64 Zelger,	Rainer 1051 45 44 89

61 Flum,	Fredy 925 41 46 87

63 Lauber,	Andre 1045 44 41 85

9. AH	SC	Niederhof-Binzgen 157 176 176 352

117 Bähr,	Daniel 662 46 46 92

115 Eschbach,	Ralf 352 43 48 91

116 Gerspacher,	Stefan 184 47 41 88

118 Tönjes,	Axel 1154 40 41 81

10. Stadtmusik	Herren	1 105 171 173 344

193 Pfister,	Tobias 390 43 46 89

191 Pfister,	Christian 933 44 45 89

190 Kosmac,	Marvin 1081 43 42 85

192 Eckert,	Thomas 1179 41 40 81

11. Kübelspritze	2 151 174 169 343

77 Goßler,	Martin 899 46 48 94

79 Ebner,	Philipp 1135 47 42 89

76 Berger,	Michael 266 44 44 88

78 Höckendorff,	Max 239 37 35 72

12. Narronen	3 17 172 170 342

9 Strittmatter,	Peter 86 47 46 93

12 Weber,	Heinrich	jr. 88 44 44 88

11 Mutter,	Karl	Martin 93 38 45 83

10 Brutsche,	Hermann 85 43 35 78

13. Narronen	7 81 166 172 338

26 Baumgartner,	Fabian 101 44 46 90

28 Jäckle,	Karl 834 42 44 86

25 Mutter,	Thorsten 311 43 42 85

27 Eichmann,	Lukas 172 37 40 77

14. Gewichtheber	Laufenburg 164 170 167 337

160 Schaak,	Leon 1168 47 43 90

161 Albiez,	Andreas 489 42 43 85

158 Stiller,	Daniel 516 43 42 85

159 Stiller,	Christian 1167 38 39 77

15. Bistro	Hänner 162 170 167 337

140 Gerspach,	Manuel 950 42 45 87

139 Dietsche,	Norbert 482 42 44 86

141 Dietsche,	Konrad 481 42 41 83

138 Lauber,	Frank 381 44 37 81

16. Grashoppers 145 168 167 335

38 Berger,	Marc 230 46 47 93

35 Augustin,	Roland 187 42 44 86

37 Berger,	Veronika 157 43 43 86

36 Martin,	Braun 1128 37 33 70



17. Kübelspritze	3 152 167 167 334

81 Brudsche,	David 1136 44 43 87

80 Hufenus,	Michael 1016 45 41 86

82 Ruch,	Pascal 403 42 43 85

83 Schmiedlin,	Stefan 1018 36 40 76

18. Kübelspritze	1 150 162 167 329

75 Rebholz,	Matthias 247 45 44 89

72 Vogt,	Helmut 240 43 43 86

73 Schlegel,	Harald 111 39 39 78

74 Baldischweiler,	Jan 1020 35 41 76

19. Narronen	4 18 161 165 326

13 Lederle,	Norbert 891 48 47 95

15 Rudiger,	Ralf 1036 43 44 87

16 Heberle,	Felix 1124 38 41 79

14 Schutzenbach,	Jörg 1123 32 33 65

20. SV08	Laufenburg 159 172 153 325

123 Bolien,	Florian 1157 47 45 92

125 Gulino,	Emanuele 1158 44 38 82

124 Bernauer,	Markus 913 43 33 76

122 Wasmer,	David 648 38 37 75

21. Musikantentreff 25 158 162 320

31 Vogt,	Sven 123 43 46 89

30 Kollakowski,	Jürgen 139 45 42 87

29 Rüdiger,	Peter 1032 41 45 86

32 Schäuble,	Peter 124 29 29 58

22. Querschläger 165 154 160 314

167 Schulz,	Theo 1042 45 43 88

164 Sahin,	Cihan 1061 36 41 77

166 Schick,	Ralf 1171 41 36 77

165 Metzger,	Christoph 1170 32 40 72

23. Enzenbächle	Füchs	3 127 159 154 313

52 Rüd,	Mike 298 45 39 84

51 Rugel,	Björn 1130 40 43 83

53 Fornarotti,	Fabio 1131 39 39 78

54 Tamburello,	Tino 150 35 33 68

24. Narronen	5 19 164 149 313

20 Kern,	Dieter 457 41 39 80

19 Enderle,	Jürgen 456 42 38 80

18 Epting,	Yannick 1125 40 38 78

17 Brutsche,	Christopher 209 41 34 75

25. Coffe	to	Go 137 159 150 309

174 Zweig,	Sören 118 44 46 90

179 Bladt,	Andreas 267 40 41 81

180 Teske,	Erik 268 38 36 74



181 Kübler,	Viktor 896 37 27 64

26. Höllenknechte	Hochsal	e.V. 169 155 153 308

221 Grefenstein,	Andreas 1191 45 49 94

219 Denz,	Henrik 1190 41 45 86

218 Denz,	Manuel 1189 34 32 66

220 Kaiser,	Manuel 312 35 27 62

27. Narronen	6 60 157 151 308

22 Leuenberger,	Rene	jun. 556 46 48 94

21 Leuenberger,	Lukas 552 48 45 93

24 Müller,	Remo 87 38 34 72

23 Eschbach,	Markus 1038 25 24 49

28. Enzenbächle	Füchs	2 126 155 147 302

49 Scheible,	Philipp 181 43 43 86

50 Zweig,	Lutz	junior 154 40 37 77

47 Bürgin,	Martin 597 37 36 73

48 Studinger,	Sebastian 152 35 31 66

29. Intim 166 152 149 301

176 Podzimek,	Sophie 270 44 48 92

177 Podzimek,	Daniel 269 42 42 84

175 Bladt,	Judith 379 42 31 73

178 Noak,	Benjamin 1177 24 28 52

30. AgT	-Imker 154 150 149 299

91 Göring,	Armin 1140 48 41 89

89 Rüd,	Bernhard 1138 40 41 81

90 Köpfer,	Alexander 1139 31 36 67

88 Briegel,	Rolf 1137 31 31 62

31. Kübelspritze	4 153 142 134 276

87 Weimer,	Jessika 1022 38 35 73

86 Schmid,	Martin 288 29 40 69

84 König,	Fabian 1017 36 31 67

85 Schmid,	Michael 289 39 28 67
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Königsschiessen 2023
02. - 09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE

SIE & ER

Ergebnis Sie

Ergebnis Er

184 Keller, Emanuelle 94

185 Keller, Valentin 92

57 Thiele, Sara 87

4 Lüthy, Meik 97

65 Schmidt, Karin 89

62 Schmidt, Andreas 93

70 Zweig, Stefanie 90

174 Zweig, Sören 90

37 Berger, Veronika 86

38 Berger, Marc 93

67 Waßmer, Eva 86

64 Zelger, Rainer 89

143 Jehle, Elke 87

142 Jehle, Niklas 89

94 Zimmermann, Sina 87

78 Ebner, Philipp 89

92 Schmidt, Sina 91

93 Merk, Ernst 84

106 Lüthy, Letizia 81

168 Vogel, Jonathan 86

136 Strittmatter, Daniela 83

137 Gerteis, Tobias 84

101 Mutter, Silvia 80

25 Mutter, Thorsten 85

102 Gloor, Heidi 86

103 Doerler, Daniel 79

199 Thoma, Katrin 78

187 Pfister, Bernhard 86

10 Brutsche, Martina 86

206 Brutsche, Hermann 78

200 Stoll, Emily 75

49 Scheible, Philipp 86

66 Lauber, Tanja 67

63 Lauber, Andre 85

107 Gehrmann, Tino 74

108 Janovska, Klara 74

205 Tamburello, Vivienne 79

54 Tamburello, Tino 68

196 Baier, Annica 54

193 Pfister, Tobias 89

110 Maiwald, Nicole 70

109 Deak, Oliver 72

Platz
Name Sie

Name Er
Total

1.

SNr

3.

4.

186

182

180

2. 184

5. 179

6. 175

7. 176

176

8. 175

9. 167

167

10. 165

165

11. 164

164

12. 161

13. 152

14. 148

15. 147

16. 143

17. 142
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Königsschiessen	2023
02. -	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
LOTTI	LERCH	GEDÄCHNISPOKAL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 61 Flum,	Fredy 925 52.4 52.4

2. 67 Waßmer,	Eva 1054 50.2 50.2

3. 147 Arzner,	Michael
Niedergebisbach

127 50.1 50.1

21 Leuenberger,	Lukas
Narro	Altfischezunft

552 50.1 50.1

5. 65 Schmidt,	Karin 1047 49.1 49.1

6. 219 Denz,	Henrik
Höllenknechte	Hochsal

1190 48.3 48.3

7. 62 Schmidt,	Andreas 1044 48.0 48.0

8. 64 Zelger,	Rainer 1051 47.6 47.6

9. 94 Zimmermann,	Sina 1141 47.4 47.4

10. 170 Rüde,	Jonas 1173 47.3 47.3

11. 109 Deak,	Oliver 1055 45.9 45.9

12. 171 Waßmer,	Cedric 1174 40.0 40.0

13. 110 Maiwald,	Nicole 1056 34.6 34.6
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Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
EHRENSCHEIBE	DAMEN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 102 Gloor,	Heidi
Sportschützen	Buchs

788 10.4 10.4	(439)

2. 199 Thoma,	Katrin
Stadtmusik	Laufenburg

934 10.4 10.4	(480)

3. 100 Schmidt,	Johanna 1145 10.3 10.3	(488)

4. 104 Gehrmann,	Karla 1148 10.1 10.1	(657)

5. 206 Brutsche,	Martina
Narro	Altfischezunft

106 10.0 10.0	(767)

6. 58 Scalzo,	Daniela
Enzebächle	Füchs

1132 10.0 10.0	(783)

7. 135 Birri,	Franziska
Kaisten

412 9.7 9.7	(993)

8. 59 Waßmer-Albiez,	Sabrina
Enzebächle	Füchs

1133 9.3 9.3	(1328)

9. 65 Schmidt,	Karin 1047 9.3 9.3	(1329)

10. 33 Laule,	Manuela 1126 9.2 9.2	(1363)

11. 198 Oeschger,	Josephine
Stadtmusik	Laufenburg

1079 9.2 9.2	(1382)

12. 121 Sklenar,	Bettina 1156 9.2 9.2	(1424)

13. 92 Schmidt,	Sina
Waldgeister	Rhina

48 9.1 9.1	(1496)

14. 153 Zweig,	Janine 1164 9.0 9.0	(1582)

15. 87 Weimer,	Jessika
Feuerwehr	Laufenburg

1022 8.8 8.8	(1721)

16. 195 Oeschger,	Linda
Stadtmusik	Laufenburg

935 8.6 8.6	(1843)

17. 162 Lauber,	Tamara 1169 8.6 8.6	(1898)

18. 143 Jehle,	Elke 1160 8.2 8.2	(2211)

19. 136 Strittmatter,	Daniela 1161 8.2 8.2	(2214)

20. 175 Bladt,	Judith 379 7.8 7.8	(2539)
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Königsschiessen	2023
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
EHRENSCHEIBE	HERREN

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 170 Rüde,	Jonas 1173 10.6 10.6	(302)

2. 88 Briegel,	Rolf 1137 10.5 10.5	(379)

3. 122 Wasmer,	David
SV08	Laufenburg

648 10.4 10.4	(453)

4. 99 Flato,	Vladimir 1144 10.2 10.2	(578)

5. 144 Goßler,	Oliver 1072 10.1 10.1	(669)

6. 16 Heberle,	Felix
Narro	Altfischezunft

1124 9.9 9.9	(839)

7. 115 Eschbach,	Ralf
SV	Luttingen

352 9.9 9.9	(870)

8. 140 Gerspach,	Manuel 950 9.8 9.8	(928)

9. 124 Bernauer,	Markus
SV	08	Laufenburg

913 9.7 9.7	(964)

10. 179 Bladt,	Andreas 267 9.7 9.7	(1006)

11. 161 Albiez,	Andreas
SV	08	/	Abt.	Gewichtheber

489 9.7 9.7	(1012)

12. 79 Ebner,	Philipp
Feuerwehr	Laufenburg

1135 9.7 9.7	(1026)

13. 130 Bühler,	Michael
Kaisten

334 9.6 9.6	(1063)

14. 123 Bolien,	Florian 1157 9.5 9.5	(1174)

15. 90 Köpfer,	Alexander 1139 9.4 9.4	(1249)

16. 93 Merk,	Ernst 147 9.4 9.4	(1274)

17. 109 Deak,	Oliver 1055 9.3 9.3	(1285)

18. 218 Denz,	Manuel
Höllenknechte	Hochsal

1189 9.1 9.1	(1470)

19. 98 Flato,	Maxim 1143 9.1 9.1	(1490)

20. 89 Rüd,	Bernhard 1138 9.1 9.1	(1517)
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Königsschiessen	2023	aktiv
02.	-	09.07.2023

Laufenburg

ERGEBNISSE
EHRENSCHEIBE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1

1. 18 Zöllner,	Robin
SV	Laufenburg

781 10.0 10.0	(798)

2. 6 Ranz,	Thomas
SV	Laufenburg

2 9.9 9.9	(860)

3. 21 Mini,	Salvatore
SV	Laufenburg

1050 9.9 9.9	(866)

4. 3 Marris,	Tom
SV	Laufenburg

802 9.4 9.4	(1235)

5. 1 Schmidt,	Michael
SV	Laufenburg

1 8.9 8.9	(1601)

6. 20 Richter,	Erik
SV	Laufenburg

417 8.3 8.3	(2097)

7. 19 Mühl,	Uwe
SV	Laufenburg

71 7.5 7.5	(2791)

8. 5 Richter,	Jan
SV	Laufenburg

416 7.2 7.2	(3001)

9. 11 Jäckle,	Hartmut
SV	Laufenburg

82 6.7 6.7	(3379)

10. 17 Eichmann,	Paul
SV	Laufenburg

46 5.8 5.8	(4125)

11. 2 Feusi,	Marcel
SV	Laufenburg

511 5.5 5.5	(4387)

12. 9 Lüthy,	Patrick
SV	Laufenburg

3 5.4 5.4	(4422)

13. 24 Suty,	Martina
SV	Laufenburg

1122 5.2 5.2	(4630)

14. 7 Bähr,	Linda
SV	Laufenburg

8 4.8 4.8	(4892)

15. 23 Schmidt,	Harry
SV	Laufenburg

1043 4.3 4.3	(5355)

16. 12 Gloor,	Daniel
SV	Laufenburg

37 4.1 4.1	(5489)

17. 4 Hochleitner,	Katrin
SV	Laufenburg

523 2.7 2.7	(6623)
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